
PLATITI: 11000-00

PLĂTITOR (R) SRL AV MACROCOM CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD81AG000000225135201132

1003600030375

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR (R) I.P.UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD32AG000000022512015310

1007600001506

Pentru garantia pentru ofertă la Cererea Ofertelor de Pret nr.MTender ID ocds-
b3wdp1-MD-1572528747285 din 21.11.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Unsprezece Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 21 noiembrie 2019 11:31:00 21 noiembrie 2019 11:31:00

N 

4961 21 noiembrie 2019

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.


		2019-11-21T12:15:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




